
Id: 280F40CF-F2C5-46D6-A620-A163C432F15B. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/ 199 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 14 września 2012 r.

w sprawie zamiany działek położonych w sołectwie Pietrzykowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działek nr 3665/1 o pow. 0,0272 ha, 3665/2 o pow. 0,0420 ha, 3672/1 o pow. 
0,0348 ha, 3672/2 o pow. 0,0377 ha stanowiących własność Gminy Łodygowice na działki 3663/1 o pow. 0,0619 
ha, 3664/4 o pow. 0,0200 ha, 3669/5 o pow. 0,0050 ha stanowiące własność Marka i Małgorzaty Hankus oraz 
działkę 3662/1 o pow. 0,0548 ha stanowiącą własność Zbigniewa i Małgorzaty Klęczar, bez dopłat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


